
Administradores Compañia 

 

ADMINISTRADORES DE LA COMPAÑÍA 

  

Administradores Actuales (Click en nombre de la persona para ver en que otras compañias es administrador)  

Identifica
ción 

Nombre 
Nacionali

dad 
Car
go 

Fecha 
Nombrami
ento 

Perio
do 

Fecha 
Registr
o 
Merca
ntil 

Artíc
ulo 

N° 
Registr
o 
Merca
ntil 

RL/AD
M 

 

040075513

8  

GALLEG

OS 

MUESES 

LUIS 

ALBERT

O 

ECUADOR  PRESIDENTE  
2012-

05-03 
5 

201

2-

08-

06 

20  
107

36 

AD

M 
 

040077367

7  

POZO 

PABLO 

PEDRO 

ECUADOR  
GERENTE 

GENERAL  

2012-

05-03 
5 

201

2-

08-

06 

26  
107

35 
RL  

  

  

Administradores Salientes  

Identifica
ción 

Nombre 
Nacionali

dad 
Car
go 

Fecha 
Nombrami
ento 

Perio
do 

Fecha 
Registr
o 
Merca
ntil 

Artíc
ulo 

N° 
Registro 
Mercanti
l 

RL/A
DM 

 

17070956

57  

CASTRO 

SALGAD

O 

WILSON 

EDUARD

O 

ECUADOR  
GERENTE 

GENERAL  

2012-

04-24 
5 

201

2-

04-

26 

5478 26  RL  

17170702

37  

RUALES 

MESA 

MARCO 

VINICIO 

ECUADOR  
GERENTE 

GENERAL  

2009-

11-20 
5 

200

9-

12-

04 

1383

4 
26  RL  

04011460

14  

PINCHA

O 

ROSERO 

ANGEL 

HERIBE

RTO 

ECUADOR  PRESIDENTE  
2009-

11-20 
5 

200

9-

12-

04 

1383

3 
20  

AD

M 
 

  
 


